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ایران امروز در 
تقاطع چندین 
کریدور جهانی 

ایستاده و اقتصاد 
دریامحور 

می‌تواند موتور 
رشد اقتصادی 

کشور باشد؛ 
به شرط آنکه 

اگر گلوگاه‌های 
زیرساختی، 

نهادی و اجرایی 
رفع شوند و 

مدیریت راهبردی 
جایگزین رویکرد 

جزیره‌ای شود. 
چنین تحولی 

ایران را به مرکز 
ترانزیت منطقه‌ای 

تبدیل می‌کند.

گروه دریاپایه- »تحریم‌ها مانع فعالیت 
ناوگان ایرانی نیســت، امــا گلوگاه‌های 
ریلی مسیر‌های استراتژیک مانند زاهدان-

چابهار و رشــت- آســتارا نیازمند تکمیل هستند 
تا بهــره‌وری اقتصــاد دریامحور کشــور افزایش 
یابد. اکنون حلقه مفقوده در ایــن کریدور، اتصال 
ســخت‌افزاری ریلی در مســیرهای رشت-آستارا 
و زاهدان-چابهار اســت. طبق وعده‌ها، خط ریلی 
زاهدان-چابهار تا پایان ســال‌جاری به بهره‌برداری 
خواهد رســید و اتصال ریلی رشت-آستارا نیز با 
توجه به توافق ایران و روســیه، طی ماه‌های آینده 
اجرایی می‌شــود؛ مدت زمان اجــرای این پروژه 
دوســال در نظر گرفته شده اســت«. این‌ها بخشی 
از صحبت‌های روز گذشــته مسعود پل‌مه، دبیرکل 
انجمن کشــتیرانی و خدمات وابسته ایران است. او 
این صحبت‌ها در دومین نشســت خبری پنجمین 
همایش بین‌المللی توســعه دریامحور، حکمرانی 
و ســرمایه‌گذاری در جمع خبرنگاران مطرح کرده 
است. صحبت‌های او اما نشــان‌دهنده نکته بسیار 
مهمی اســت، اینکه بــدون عبــور از چالش‌های 
ایجادشده جهت پیوند شبکه ریلی و بنادر، نمی‌توان 
به تکمیل و رونــق کریدورها و همچنین توســعه 

دریامحور امیدوار بود.
به گزارش »اقتصاد ســرآمد«، ایران امروز در تقاطع 
چندین کریدور جهانی ایستاده و اقتصاد دریامحور 
می‌تواند موتور رشد اقتصادی کشور باشد؛ به شرط 
آنکه اگر گلوگاه‌های زیرساختی، نهادی و اجرایی 
رفع شــوند و مدیریت راهبردی جایگزین رویکرد 
جزیره‌ای شود. چنین تحولی نه‌تنها ایران را به مرکز 
ترانزیت منطقه‌ای تبدیل می‌کند، بلکه ظرفیت‌های 
گســترده‌ای برای ایجاد اشــتغال، جذب سرمایه و 
توســعه پایدار فراهم خواهد کرد. ایران با بیش از 
۵۸۰۰کیلومتر خط ساحلی و موقعیت منحصربه‌فرد 
در قلب اوراسیا، یکی از مهم‌ترین بازیگران ترانزیت 
جهانی است. تنگه‌هرمز، تنها مسیر خروج نفت خلیج 
فارس و کریدورهای ریلی مانند شــمال-جنوب، 
نقش حیاتی در اتصال آســیا به اروپا دارند. در سال 
۱۴۰۴، با پیشرفت چشمگیر پروژه‌های زیرساختی، 
ایران در آستانه تبدیل‌شدن به هاب ترانزیتی منطقه 

قرار گرفته است.
نشست خبری روز گذشته بار دیگر بر یک واقعیت 
تکراری اما حل‌نشــده در اقتصاد ایران انگشــت 
گذاشت؛ دریا هست، ظرفیت هست، تجربه بخش 

خصوصی هم وجود دارد، امــا گلوگاه‌ها همچنان 
پابرجاست. مسعود پل‌مه، دبیرکل انجمن کشتیرانی 
و خدمات وابســته ایران، در این نشست با تاکید بر 
آمادگی زیرساخت‌های نرم‌افزاری، منابع انسانی و 
توان بخش خصوصی برای توسعه اقتصاد دریامحور، 
تصریح کرد که حلقه مفقوده اصلی این مسیر، اتصال 
سخت‌افزاری ریلی در کریدورهای راهبردی کشور 
است؛ مسیری که بدون آن، مزیت‌های ژئوپلیتیکی 
بنادر ایران عملًا به ظرفیت‌های بلااســتفاده تبدیل 

می‌شوند.
»پل‌مه« دوپــروژه ریلی رشت-آســتارا و زاهدان-

چابهار را مهم‌ترین گلوگاه‌های فعلی کریدورهای 
دریایی و ریلی کشور دانست. به گفته او، خط ریلی 
زاهدان-چابهار طبق وعده‌ها تا پایان ســال‌جاری 
به بهره‌برداری می‌رســد و پروژه رشت-آســتارا 
نیز با توافق ایران و روســیه وارد فاز اجرایی شــده 
و زمان اجرای آن دوســال پیش‌بینی شــده است. 
بااین‌حال، تجربه پروژه‌های مشابه نشان می‌دهد که 
چالش تأمین مالی، بوروکراسی اجرایی و ناپایداری 
تصمیمــات کلان می‌تواند ایــن زمان‌بندی‌ها را با 
تردید جدی مواجه کند؛ مســئله‌ای که مستقیماً بر 
کارآمدی بنادر جنوب و شمال کشور و جایگاه ایران 

در کریدورهای بین‌المللی اثرگذار است.

تحریم‌ها؛ عامل تشدید هزینه‌ها
دبیرکل انجمن کشتیرانی در بخش دیگری از سخنان 
خود به فعال‌شدن مکانیسم ماشه اشاره کرد و آن را 
بیشتر بازگشت یک ادبیات تحریمی توصیف کرد تا 
یک محدودیت عملی جدید. به گفته پل‌مه، در فاصله 
دو دوره تحریمی اخیر، محدودیت‌های کشــتیرانی 
ایران تشدید نشده و ناوگان تحت پرچم جمهوری 
اسلامی ایران بدون مانع به تردد خود ادامه می‌دهد. 
بااین‌حال، او اذعــان کرد که تحریم‌هــا با افزایش 
هزینه‌ها، طولانی‌شدن فرایندها و ایجاد گلوگاه‌های 
عملیاتی، شرایط اقتصادی را دشوارتر کرده‌اند. این 
نکته، اگرچه از منظر تــاب‌آوری بخش خصوصی 
قابل‌دفاع اســت، اما در عین حال نشان می‌دهد که 
بی‌اثرشــدن تحریم‌ها به معنای بی‌هزینه بودن آن‌ها 
نیســت؛ هزینه‌ای که در نهایت در قیمت تمام‌شده 
خدمات، رقابت‌پذیری و جذابیت ســرمایه‌گذاری 

خود را نشان می‌دهد.
»پل‌مه« همچنین درباره وضعیت تردد کشتی ایرانی 
و حمل دریایی بار ایرانی پس از اعمال مکانیســم 

ماشــه، اظهار داشت: مکانیسم کشــتیرانی ایران از 
آنچه که قبل از اعمال مکانیسم ماشه بوده و به اجرا 
می‌رسید، تغییری نکرده و محدودیت مضاعفی قبل 
از اسنپ‌بک برای ما به‌وجود نیاورده است. وی ادامه 
داد: کشتیرانی ایران قبل از اجرای اسنپ‌بک، مشمول 
تحریم‌ها بود و پس از مکانیســم ماشه هم موضوع 
تحریم‌ها، اتفاق جدیــدی برای صنعت دریانوردی 
و کشتیرانی ایران نبود. دبیر انجمن کشتیرانی تاکید 
کــرد: تحریم‌های داخلــی به مراتب ســخت‌تر از 

اسنپ‌بک هستند.
یکی از بخش‌های مهم سخنان روز گذشته »پل‌مه«، 
اشــاره به ســهم اندک اقتصاد دریامحور در تولید 
ناخالــص داخلی ایران بــود. به گفتــه او، به دلیل 
سال‌ها بی‌توجهی به دریا، سهم این بخش به‌صورت 
غیررســمی بین ۲ تا ۸درصد برآورد می‌شــود؛ در 
حالی‌که میانگین ســهم اقتصاد دریا در درآمدهای 
ملی کشورها حدود ۲۶درصد اســت. این شکاف 
عمیق، نه به‌ دلیل فقدان ظرفیت‌های طبیعی یا انسانی، 
بلکه حاصل ضعف حکمرانــی دریایی، پراکندگی 
تصمیم‌گیری‌ها و نگاه پروژه‌محور به جای رویکرد 
توسعه‌محور است؛ چالشی که بدون اصلاح ساختار 
سیاست‌گذاری، صرفاً با اجرای چند پروژه عمرانی 

برطرف نخواهد شد.

چشم‌انداز آینده و فعالیت بخش خصوصی
»پل‌مه« همچنین در بخش دیگری از این نشســت 
خبری با اشاره به سهم بالای وزارت راه و شهرسازی 
در تولید ناخالص داخلی کشور، تاکید کرد که حداقل 
۲۰درصد از این ســهم به بخش دریایی اختصاص 
دارد. او همچنین خاطرنشــان کرد که فعالان بخش 
خصوصی دریایی تنها ۲۰تا ۳۰درصد فعالیت‌های 
خود را در داخل کشور انجام می‌دهند و بخش عمده 
فعالیت‌ها به همکاری‌های بین‌المللی وابسته است؛ 
موضوعی که اهمیت ثبات سیاست خارجی و تسهیل 

تعاملات بین‌المللی را دوچندان می‌کند.
دبیرکل انجمن کشتیرانی همچنین با اشاره به ابلاغ 
سیاست‌های کلی توســعه دریامحور از سوی رهبر 
معظم انقلاب، از شکل‌گیری اراده جدی در دولت 
برای تصمیم‌سازی و برنامه‌ریزی حداکثری سخن 
گفت. با این حال، واقعیت میدانی نشان می‌دهد که 
مسیر تبدیل سیاســت به اجرا همچنان پر از گلوگاه 
است؛ از ریل‌های ناتمام گرفته تا شکاف سهم اقتصاد 

دریا و وابستگی شدید به متغیرهای بیرونی.
بااین‌حال، چالش‌هایی مانند تحریم‌ها، عقب‌ماندگی 
زیرساختی و رقابت کریدورهای رقیب وجود دارد. 
کارشناسان تأکید می‌کنند که بدون هماهنگی نهادی 
و جذب سرمایه خصوصی، این فرصت‌ها از دست 
خواهد رفت. سیاست‌های ابلاغی توسعه دریامحور، 
هدف‌گذاری تولید میلیون‌ها تن محصولات آبزی و 
تقویت شیلات، گردشگری و صنایع فراساحلی را 
دنبال می‌کند. با تکمیل سریع پروژه‌ها مانند چابهار-
زاهدان و رشت-آســتارا، ایران می‌تواند رتبه برتر 
اقتصاد آبی منطقه را کسب کند و رشد پایدار ایجاد 
نماید. گلوگاه‌های ایران، کلید گذار به اقتصاد مقاوم 
و دریامحور است. در ســال تحول ترانزیت، زمان 
آن رســیده که این ظرفیت‌ها به درآمدزایی واقعی 

تبدیل شوند.
در چنین شرایط کارشناســان اعتقاد دارند که برای 
عبور از وضعیت کنونی و تبدیل مزیت ژئو‌اکونومیک 
ایران به رشــد پایدار اقتصادی، تســریع در تکمیل 
خطوط ریلی اتصال‌آور بنادر‌)شامل جنوب و شمال( 
و ایجاد ترمینال‌هــای کانتینــری و چندوجهی در 
پسکرانه بنادر یکی از نیازهای اساسی است. همچنین 
ایجاد مرکــز هماهنگی کریدوری ملــی با حضور 
ذی‌نفعان اصلی‌)وزارت راه، گمرک، سازمان بنادر، 
بخــش خصوصی( بــرای تصمیم‌گیــری واحد و 
سرعت‌بخشی به فرایندها نیز می‌تواند نقش موثری 

در تسریع توسعه دریامحور داشته باشد.

»سرآمد‌« بررسی کرد؛

»ریل‌های ناتمام« حلقه 
مفقوده توسعه دریامحور

از ظرفیت‌های کم‌نظیر تا گلوگاه‌های مانع رشد در ترانزیت جهانی

3 دریاپایه
در راستای تأمین ذخایر راهبردی کشور

پهلوگیری موفق یک فروند کشتی ۶۶ هزار 
تنی گندم در بندر شهید رجایی

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان از 
پهلوگیری موفق یک فروند کشــتی اقیانوس‌پیمای 
حامل ۶۶ هزار تنُ گندم کیفی در بندر اســتراتژیک 
شهید رجایی خبر داد و گفت: این عملیات با وجود 
ناپایداری شرایط جوی و مواج بودن دریا، با موفقیت 

انجام شد و فرآیند تخلیه محموله آغاز شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود رمضان‌پور اظهار 
کرد: این کشتی در راســتای تأمین و تقویت ذخایر 
راهبردی کشور و از محل خریدهای شرکت بازرگانی 
دولتی ایران وارد کشور شده و با هماهنگی و تلاش 
عوامل اجرایی و بندری، در اسکله بندر شهید رجایی 

پهلوگیری کرده است.
وی با اشــاره به حساســیت عملیات پهلوگیری در 
شرایط نامساعد جوی، افزود: با وجود دریای طوفانی 
و شرایط ناپایدار جوی، مجموعه عوامل اجرایی این 
اداره‌کل با همکاری دســتگاه‌های ذی‌ربط، اقدامات 
لازم را برای پهلوگیری ایمن کشتی و آغاز عملیات 

تخلیه و بارگیری انجام دادند.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی اســتان هرمزگان 
تصریح کرد: پس از تخلیه محموله‌ها و انتقال گندم 
به مراکز ذخیره‌سازی اســتاندارد، میزان موجودی 
کالاهای اساسی کشــور افزایش خواهد یافت و با 
توجه به کیفیت بالای این محموله، گندم کیفی برای 
فرآیند تولید آرد در اختیار کارخانه‌های آردســازی 

قرار می‌گیرد.

بیش از یک میلیون نخ سیگار قاچاق در 
سواحل هرمزگان کشف شد

فرمانده مرزبانــی هرمزگان از کشــف بیش از یک 
میلیون سیگار قاچاق در سواحل این استان خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد، ســردار بهزاد ابراهیمی، 
فرمانده مرزبانی هرمزگان گفت: مرزبانان هرمزگانی 
در راســتای مبارزه بــا قاچــاق کالا و ارز با اجرای 
عملیات‌های هدفمند در یک ماه گذشــته موفق به 
کشــف مقادیری کالای دخانی در ســواحل استان 
شــدند.وی افزود: دریادلان مرزبانــی هرمزگان با 
اشراف اطلاعاتی و عملیاتی و کنترل مرزهای دریایی، 
موفق به کشــف یک میلیون و ۸۴ هــزار و ۳۶۰ نخ 

سیگار قاچاق شدند.
فرمانده مرزبانی اســتان هرمزگان، در خاتمه اذعان 
داشت: ارزش ریالی ســیگارهای کشف شده بنا بر 
اعلام نظر کارشناسان ۳۲ میلیارد و ۵۳۰ میلیون ریال 

برآورد شده است.

مدیرکل اداره میراث فرهنگی وگردشگری  خوزستان:

تشکیل کمیته مشترک برای بهره‌برداری 
گردشگری از بنادر و سواحل خوزستان

مدیر کل اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان خوزستان، گفت: با توجه به 
پیشنهاد اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوزستان در خصوص بهره‌برداری 
گردشگری از اسکله‌ها، تأسیسات و بنادر موجود در سواحل استان، مقرر شده است کمیته‌ای با 

حضور استانداری، شیلات، اداره کل بنادر و دریانوردی به‌منظور بررسی و انجام موضوع تشکیل شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد جوروند با بیان اینکه کارگروه گردشگری ساحلی و دریایی در سطح 
استان‌ها به ریاست استاندار و دبیری مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوزستان فعالیت 
می‌کند به مانا اظهار داشت: تمام موارد مربوط به توسعه گردشگری دریایی و ساحلی استان در کمیته‌ها 

مطرح و برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری‌های لازم صورت می‌گیرد.
مدیر کل اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان خوزستان، افزود: با توجه به قانون برنامه 
پنج ساله هفتم توسعه، به منظور تسهیل، تشویق و ایجاد مدیریت یکپارچه در توسعه مدیریت گردشگری 
ساحلی و دریایی و توســعه و تســریع در فرایند ســرمایه‌گذاری تمام فرایند‌های مربوطه به کارگروه 

گردشگری ساحلی و دریایی در سطح ملی و استان‌ها واگذار می‌شود.
وی خاطرنشان ساخت: همچنین با توجه به پیشنهاد اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خوزستان در خصوص بهره‌برداری گردشگری از اسکله‌ها، تاسیسات و بنادر موجود در سواحل استان، 
مقرر شده است کمیته‌ای با حضور استانداری، شــیلات، اداره کل بنادر و دریانوردی به‌منظور بررسی و 

انجام موضوع تشکیل شود.
این مقام مسئول در استان خوزستان، تاکید کرد: در راستای تسریع در اهداف تعیین شده به منظور توسعه 
گردشگری ساحلی و دریایی اســتان، به زودی ردیف اعتباری مشــخص برای تأمین زیرساخت‌های 

گردشگری در مناطق ساحلی استان خوزستان در نظر گرفته خواهد شد.
جوروند اظهار امیدواری کرد: با توجه به اقدامات در حال انجام در سطح استان و همکاری دستگاه‌های 
مربتط با امور دریا و ساحل، به زودی شــاهد تحولی اساسی در صنعت توریسم دریایی و ساحلی استان 

خوزستان به عنوان یکی از قطب‌های گردشگری کشور خواهیم بود.

تلفات غیرعادی باکلان‌های بزرگ در سواحل چابکسر

هشداری بر فشار فزاینده  انسانی بر 
تنوع زیستی مناطق ساحلی

 

کارشناس پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی با اشاره به شناسایی ۵۸ لاشه باکلان بزرگ )قره‌غاز( در 
جریان بازدید میدانی از ساحل اوشیانِ چابکسر استان گیلان و در نزدیکی یک پره صیادی فعال، 

احتمال مرگ این پرندگان را بر اثر گیر افتادن در تورهای پره صیادی دانست.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا رهنما، که از محل حادثه بازدید میدانی داشته است، با تأیید این موضوع گفت: 
بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد پراکنش لاشــه‌ها در نزدیکی تور پره و نبود نشانه‌های ظاهری از بیماری، 

مسمومیت یا شکار عمدی، احتمال وجود یک عامل مشترک در مرگ این پرندگان را تقویت می‌کند.
به گفته این کارشناس، محتمل‌ترین سناریوی مطرح‌شده، گیر افتادن باکلان‌ها در تورهای پره صیادی و مرگ 

ناشی از خفه‌شدگی است.
رهنما کارشناس پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناســی و علوم جوی ر این‌باره توضیح داد: باکلان‌ها پرندگان 
ماهی‌خوار و غواصی هستند که هنگام تغذیه در مناطق ساحلی و محل‌های صید فعال، ممکن است به‌طور 
ناخواسته وارد تورهای پره شوند. این نوع تور به دلیل وسعت زیاد، تراکم شبکه و مدت‌زمان طولانی استقرار 

در آب، خطر بالایی برای پرندگان غواص دارد.
وی با تأکید بر نقش اکولوژیک این گونه افزود: باکلان‌ها بخشــی از زنجیره غذایی دریای خزر محسوب 
می‌شــوند و در تنظیم جمعیت ماهیان نقش دارند. تلفات دســته‌جمعی این پرندگان می‌تواند نشــانه‌ای 

هشداردهنده از فشار فزاینده فعالیت‌های انسانی بر تنوع زیستی مناطق ساحلی باشد.
این کارشــناس پژوهشــگاه ملی اقیانوس‌شناســی و علوم جوی در عین حال تصریح کرد: در این مورد، 
هیچ‌گونه تخلف یا قصور عمدی از ســوی صیادان محلی مفروض نیست و جامعه صیادی نیز از ذی‌نفعان 
اصلی اکوسیستم دریای خزر به شمار می‌رود. با این حال، نبود برخی تمهیدات فنی برای کاهش صید جانبی 

پرندگان می‌تواند به تلفات ناخواسته منجر شود.
به نقل از پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی، رهنما بر ضرورت اتخاذ راهکارهای پیشگیرانه تأکید کرد و گفت: 
به‌کارگیری ابزارهای بازدارنده کم‌خطر برای پرندگان بر روی تورهای پره، پایش مســتمر مناطق صیادی 
در فصول حضور پرندگان مهاجر، آموزش جامعه صیادی و انجام مطالعات مشترک میان نهادهای مسئول 

می‌تواند نقش مؤثری در کاهش تکرار چنین رویدادهایی داشته باشد.

              بنادر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــما

ره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۲۴۵۶-۱۴۰۴/۰۹/۰۱ هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای رضا حبیب فتح آبادی فرزند 
رمضانعلی بشــماره ملی ۰۸۷۱۴۳۲۳۵۸ در یکباب خانه به مساحت ۱۳۳ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱ فرمی از ۸۸۶- اصلی واقع در بخش ۱ قوچان خریداری از مالک رسمی 
خانم ملکی بحرینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مرتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۸۸۴
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۹/۳۰

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره l,vo  ۱۴۰۴.۰۸.۲۶ ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۱۰۱۰۷هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید حیدریان فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۲۲.۱۶ متر مربع در پلاک ۱۰۳ و ۱۰۲ و ۱۲۹ 
و ۱۳۲ اصلی قریه سیدشکر واقع دبخش دو حومه خریداری از مالک رسمی آقای حسن حیدریان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/09/15  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/30 
فرشاد نادری- رئیس ثبت اسناد و املاک 
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